
Командний залік по 5 перших. Льот № 1

Клуб Львів
Сезон 2021 Час першого 09:35:39
Місцевість Кам'янки Час останнього 10:09:30
Координати В 356 Ш 49.5408273 Д 26.0526443 Швидкість першого 1367.64
Дата і час льоту 09.05.2021 08:02:35 Швидкість останнього 1194.04
Погода на старті Сонячно Відкриття конкурсу 09:35:39
Кількість голубоводів 64 Закриття конкурсу 10:21:44
Кількість голубів 2471 Тривалість конкурсу 00:46:05
Середня відстань 152.003
Конкурс 20% 494 Молоді 0
Голуб 286 Річні 280
Голубка 208 Дорослі 214

№ Голубовод Код Клуб Заявлено Призових Бали Бали разом
1 Саловський Б.І. 221057 Львів 34 18 499.15 499.15
2 Конечний І.А. 221071 Львів 74 41 497.00 497.00
3 Миронов М.В. 221002 Львів 38 25 496.19 496.19
4 Гук C.С. 221023 Львів 41 21 495.13 495.13
5 Коваль С.С. 221021 Львів 38 20 493.43 493.43
6 Чиж Р.М. 221066 Львів 60 25 490.47 490.47
7 Ковалик Є.І. 221037 Львів 32 18 489.90 489.90
8 Миколаєвич С.О. 221048 Львів 43 24 489.57 489.57
9 Кривоніс П.П. 221025 Львів 47 26 488.28 488.28

10 Корда Я.М. 221075 Львів 47 15 485.92 485.92
11 Якимець І.В. 221012 Львів 14 6 483.25 483.25
12 Залуцький О.Й. 221030 Львів 48 17 478.54 478.54
13 Гриців А.Я. 221070 Львів 55 17 476.88 476.88
14 Задирака В.В. 221036 Львів 35 12 475.98 475.98
15 Тихий Я.І. 221038 Львів 51 15 468.24 468.24
16 Михалець Я.Т. 221001 Львів 120 24 467.34 467.34
17 Ярема І.М. 221044 Львів 51 10 464.14 464.14
18 Фішер А.І. 221046 Львів 27 7 461.78 461.78
19 Колич М.Р. 221010 Львів 57 11 458.62 458.62
20 Зубрей В.І. 221020 Львів 39 8 455.74 455.74
21 Шайнога М.А. 221072 Львів 26 7 455.09 455.09
22 Яремчук А. 221029 Львів 62 14 453.79 453.79
23 Фортуна Д.І. 221008 Львів 19 6 453.67 453.67
24 Хитрень А.Р. 221027 Львів 45 8 451.76 451.76
25 Равлик І.І. 221067 Львів 44 5 451.48 451.48
26 Кондрак Р. 221033 Львів 72 11 450.91 450.91
27 Тимо Р. 221009 Львів 31 8 448.19 448.19
28 Демчишин М.М. 221032 Львів 24 9 447.46 447.46
29 Паславський I 221041 Львів 36 5 442.07 442.07
30 Шишенін Р.Р. 221011 Львів 27 7 435.42 435.42
31 Шумило Б.Г. 221042 Львів 44 5 432.94 432.94
32 Хома І. 221065 Львів 81 7 424.99 424.99
33 Васурчак Я.В. 221069 Львів 40 4 370.87 370.87
34 Шерстило Б.А. 221077 Львів 33 4 351.08 351.08
35 Максименко В.В. 221039 Львів 80 4 347.79 347.79
36 Чухрій Р.Ю. 221013 Львів 51 4 344.99 344.99
37 Камінецький В.С. 221040 Львів 31 4 339.39 339.39
38 Табака М.С. 221017 Львів 49 4 326.90 326.90
39 Попович О.В. 221014 Львів 31 3 269.37 269.37



40 Калагурський В.В. 223729 Львів 27 3 252.82 252.82
41 Мудрий Ю.Ю. 221045 Львів 32 3 250.59 250.59
42 Пастернак Б.Б. 221035 Львів 12 2 194.89 194.89
43 Пешко Б.С. 221074 Львів 30 2 181.38 181.38
44 Садовніков І.М. 221003 Львів 18 2 179.11 179.11
45 Коцюба А.М. 221050 Львів 38 1 86.17 86.17
46 Калагурський В.Б. 221068 Львів 39 1 84.14 84.14
47 Білик А.М. 221006 Львів 36 1 82.80 82.80
48 Соха Ю.І. 221055 Львів 73 0 0.00 0.00
49 Чіх В.М. 221060 Львів 48 0 0.00 0.00
50 Лащівський І. 223804 Львів 45 0 0.00 0.00
51 Штойко Р.П. 221022 Львів 42 0 0.00 0.00
52 Новак Б.М. 221053 Львів 32 0 0.00 0.00
53 Цап Р.І. 221024 Львів 28 0 0.00 0.00
54 Токарчук Р.С. 221026 Львів 23 0 0.00 0.00
55 Томашик В.Д. 221063 Львів 21 0 0.00 0.00
56 Дубас І. 221034 Львів 20 0 0.00 0.00
57 Крет Б.Б. 221062 Львів 20 0 0.00 0.00
58 Фортуна В.Я. 221015 Львів 19 0 0.00 0.00
59 Букатар Е.В. 221200 Львів 17 0 0.00 0.00
60 Митурак М.М. 223769 Львів 17 0 0.00 0.00
61 Паленга О.В. 221049 Львів 16 0 0.00 0.00
62 Вдович Й.Й. 221051 Львів 15 0 0.00 0.00
63 Гордон І.М. 223727 Львів 13 0 0.00 0.00
64 Равлик І.І. 221007 Львів 13 0 0.00 0.00
65 Якимець І.В. 221012 Львів 0 0 0.00 0.00
66 Білик А.М. 221006 Львів 0 0 0.00 0.00
67 Білик А.М. 221006 Львів 0 0 0.00 0.00
68 Букатар Е.В. 221200 Львів 0 0 0.00 0.00
69 Букатар Е.В. 221200 Львів 0 0 0.00 0.00
70 Васурчак Я.В. 221069 Львів 0 0 0.00 0.00
71 Вдович Й.Й. 221051 Львів 0 0 0.00 0.00
72 Вдович Й.Й. 221051 Львів 0 0 0.00 0.00
73 Гордон І.М. 223727 Львів 0 0 0.00 0.00
74 Гук C.С. 221023 Львів 0 0 0.00 0.00
75 Демчишин М.М. 221032 Львів 0 0 0.00 0.00
76 Демчишин М.М. 221032 Львів 0 0 0.00 0.00
77 Дубас І. 221034 Львів 0 0 0.00 0.00
78 Дубас І. 221034 Львів 0 0 0.00 0.00
79 Калагурський В.Б. 221068 Львів 0 0 0.00 0.00
80 Калагурський В.Б. 221068 Львів 0 0 0.00 0.00
81 Калагурський В.В. 223729 Львів 0 0 0.00 0.00
82 Ковалик Є.І. 221037 Львів 0 0 0.00 0.00
83 Кондрак Р. 221033 Львів 0 0 0.00 0.00
84 Корда Я.М. 221075 Львів 0 0 0.00 0.00
85 Коцюба А.М. 221050 Львів 0 0 0.00 0.00
86 Крет Б.Б. 221062 Львів 0 0 0.00 0.00
87 Крет Б.Б. 221062 Львів 0 0 0.00 0.00
88 Кривоніс П.П. 221025 Львів 0 0 0.00 0.00
89 Лащівський І. 223804 Львів 0 0 0.00 0.00
90 Лащівський І. 223804 Львів 0 0 0.00 0.00
91 Миколаєвич С.О. 221048 Львів 0 0 0.00 0.00
92 Митурак М.М. 223769 Львів 0 0 0.00 0.00
93 Митурак М.М. 223769 Львів 0 0 0.00 0.00
94 Мудрий Ю.Ю. 221045 Львів 0 0 0.00 0.00
95 Новак Б.М. 221053 Львів 0 0 0.00 0.00



96 Новак Б.М. 221053 Львів 0 0 0.00 0.00
97 Паленга О.В. 221049 Львів 0 0 0.00 0.00
98 Паленга О.В. 221049 Львів 0 0 0.00 0.00
99 Паславський I 221041 Львів 0 0 0.00 0.00

100 Пастернак Б.Б. 221035 Львів 0 0 0.00 0.00
101 Пешко Б.С. 221074 Львів 0 0 0.00 0.00
102 Пешко Б.С. 221074 Львів 0 0 0.00 0.00
103 Попович О.В. 221014 Львів 0 0 0.00 0.00
104 Равлик І.І. 221007 Львів 0 0 0.00 0.00
105 Садовніков І.М. 221003 Львів 0 0 0.00 0.00
106 Садовніков І.М. 221003 Львів 0 0 0.00 0.00
107 Соха Ю.І. 221055 Львів 0 0 0.00 0.00
108 Соха Ю.І. 221055 Львів 0 0 0.00 0.00
109 Табака М.С. 221017 Львів 0 0 0.00 0.00
110 Тимо Р. 221009 Львів 0 0 0.00 0.00
111 Токарчук Р.С. 221026 Львів 0 0 0.00 0.00
112 Томашик В.Д. 221063 Львів 0 0 0.00 0.00
113 Томашик В.Д. 221063 Львів 0 0 0.00 0.00
114 Фортуна В.Я. 221015 Львів 0 0 0.00 0.00
115 Хома І. 221065 Львів 0 0 0.00 0.00
116 Хома І. 221065 Львів 0 0 0.00 0.00
117 Чіх В.М. 221060 Львів 0 0 0.00 0.00
118 Чухрій Р.Ю. 221013 Львів 0 0 0.00 0.00
119 Шайнога М.А. 221072 Львів 0 0 0.00 0.00
120 Шерстило Б.А. 221077 Львів 0 0 0.00 0.00
121 Шерстило Б.А. 221077 Львів 0 0 0.00 0.00
122 Шишенін Р.Р. 221011 Львів 0 0 0.00 0.00
123 Штойко Р.П. 221022 Львів 0 0 0.00 0.00
124 Штойко Р.П. 221022 Львів 0 0 0.00 0.00
125 Ярема І.М. 221044 Львів 0 0 0.00 0.00
126 Яремчук А. 221029 Львів 0 0 0.00 0.00
127 Яремчук А. 221029 Львів 0 0 0.00 0.00
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